АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 июня 2020 г.

                № 161 а

             ст-ца Багаевская

О внесении

               В соответствии с постановлениями  Правительства Ростовской области от 07.11.2013
№ 681 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг на них)» и  от 20.06.2020 № 560 «Об особенностях применения постановления Правительства Ростовской области», постановлениями Администрации Багаевского района от 05.12.2019 года № 983 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на 2020 год на территории Багаевского района» и от 17.03.2020 года № 167  «О внесении изменений в постановление Администрации Багаевского района от 05.12.2019 года № 983», на основании протокола комиссии по организации ярмарок на территории Багаевского сельского поселения № 3 от 29.06.2020 года, заявления ИП Мелконян М.Г. от 09.04.2020 года
постановляю:

1.Разрешить проведение сезонной специализированной (сельскохозяйственной) ярмарки на площадке с твёрдым покрытием, расположенной по адресу: ст. Багаевская, ул. Мельничная, 96-б (ИП Мелконян М.Г.) с 22 июня 2020 года по 12 августа 2020 года.

            2. Организатору ярмарки индивидуальному предпринимателю Мелконян М.Г. рекомендовать:
2.1 выполнять требования п. 2.9-2.11. постановления Администрации Ростовской области от 07.11.2013 года № 681 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнение работ, оказания услуг) на них» на площадке, с твёрдым покрытием, расположенной по адресу: ст. Багаевская, ул. Мельничная, 96-б
            2.2. в связи с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19)  выполнять рекомендации Федеральной службы по надзору в сфере прав потребителей и благополучия человека (Роспотребнадзор).
3.Данное постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника сектора сельского хозяйства, земельных, имущественных отношений и торговли Администрации Багаевского сельского поселения Куповцову О.А.
Глава Администрации

Багаевского сельского поселения

Г.О.Зорина
Постановление вносит:

Сектор сельского хозяйства, земельных,

 имущественных отношений и торговли
Администрации Багаевского сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской области
проект

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  июня 2020 г.

    №

                      ст-ца Багаевская

О внесении

                                                                                                                                                                                              В соответствии с постановлениями  Правительства Ростовской области от 07.11.2013

№ 681 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг на них)» и  от 20.06.2020 № 560 «Об особенностях применения постановления Правительства Ростовской области», постановлениями Администрации Багаевского района от 05.12.2019 года № 983 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на 2020 год на территории Багаевского района» и от 17.03.2020 года № 167  «О внесении изменений в постановление Администрации Багаевского района от 05.12.2019 года № 983», на основании протокола комиссии по организации ярмарок на территории Багаевского сельского поселения № 3 от 29.06.2020 года, заявления ИП Мелконян М.Г. от 09.04.2020 года
постановляю:

1.Разрешить проведение сезонной специализированной (сельскохозяйственной) ярмарки на площадке с твёрдым покрытием, расположенной по адресу: ст. Багаевская, ул. Мельничная, 96-б (ИП Мелконян М.Г.) с 22 июня 2020 года по 12 августа 2020 года.

            2. Организатору ярмарки индивидуальному предпринимателю Мелконян М.Г. рекомендовать:
2.1 выполнять требования п. 2.9-2.11. постановления Администрации Ростовской области от 07.11.2013 года № 681 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнение работ, оказания услуг) на них» на площадке, с твёрдым покрытием, расположенной по адресу: ст. Багаевская, ул. Мельничная, 96-б
            2.2. в связи с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19)  выполнять рекомендации Федеральной службы по надзору в сфере прав потребителей и благополучия человека (Роспотребнадзор).
3.Данное постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника сектора сельского хозяйства, земельных, имущественных отношений и торговли Администрации Багаевского сельского поселения Куповцову О.А.
Глава Администрации

Багаевского сельского поселения

Г.О.Зорина

Постановление вносит:

Сектор сельского хозяйства, земельных,

 имущественных отношений и торговли

Администрации Багаевского сельского поселения

О выдаче разрешения на организацию сезонной специализированной (сельскохозяйственной) ярмарки  в станице Багаевской

О выдаче разрешения на организацию сезонной специализированной (сельскохозяйственной) ярмарки в станице Багаевской